
Id: EKRAD-LJKJP-IFENH-JOBSY-FPNXM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/160/10
RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 26 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bisztynku 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1558, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2005, Nr 
17, poz. 128, z 2006 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007, Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz142 i poz.146), w związku z art. 110, ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz.1362, Nr 157, poz.1241, Nr 202, 
poz.1551, Nr 219, poz.1706, Nr 221 poz.1738, z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.229) Rada Miejska 
w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVIII/81/04 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 września 2004r. w sprawie uchwalenia 
statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku, zmienionym uchwałą nr XXI/103/05 
z dnia 21 lutego 2005r. (Dz.Urz.Woj.W-M Nr 32, poz.479) oraz uchwałą nr XXVI/123/05 z dnia 
4 listopada 2005r.(Dz.Urz.Woj.W-M Nr 201, poz.2108), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ośrodek działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa dotyczących realizowanych 
zadań ”;

2) § 7. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W ramach wykonywanych zadań Ośrodek prowadzi również sprawy z zakresu: 

1) dodatków mieszkaniowych - ustawa z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych 
(Dz. U. Nr 71, poz.734 z późn. zm.) 

2) świadczeń rodzinnych - ustawa z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2006r. Nr 139, poz.992 z późn. zm.) 

3) funduszu alimentacyjnego - ustawa z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów (Dz. U. z 2009r. Nr 1, poz.7 z późn. zm.) 

4) reintegracji zawodowej i społecznej w ramach Klubu Integracji Społecznej -ustawa z dnia 13 
czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2003 Nr 122 poz. 1143 z późn.zm.) oraz 
ustawa z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2004 
Nr 99 poz. 1001 z późn.zm.) ”;

3) § 14. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1 Kierownik Ośrodka wydaje decyzje administracyjne w indywidualnych sprawach 
z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy, dodatków mieszkaniowych, 
świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na podstawie upoważnienia 
udzielonego przez Burmistrza ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 



Id: EKRAD-LJKJP-IFENH-JOBSY-FPNXM. Podpisany Strona 2

§ 3. Tracą moc: uchwała nr XXI/103/05 z dnia 21 lutego 2005r. (Dz.Urz.Woj.W-M Nr 32, poz.479) 
oraz uchwała nr XXVI/123/05 z dnia 4 listopada 2005r.(Dz.Urz.Woj.W-M Nr 201, poz.2108), Rady 
Miejskiej w Bisztynku zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bisztynku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Bisztynku. 

............................................................
wz. Bogusław Kaliszewski

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zbigniew Filipczyk


